PADAGAS AVOHARJA FOX-150

Padagas FOX-150 avoharja pienempiin kuormaagijiin ja traktoreihin, Helposti muutettavissa kerddvdksi harjaksi

irroitettavalla roskasdiliolld, 520mm harja, tydleveys 1500mm, kokonaisleveys 1750mm, 20 asteen mekaaninen

kddnto, tukipyordt, oljyntarve 251/min.

TEKNISET TIEDOT

Tydleveys (mm):
Harja:

Oljyn virtaus - min/max
(I/min):

Vuosimalli:

Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

| 2 250,00 € alv 0%

1500
520

25/60

2025

FOX-150
1-4ton

1750x110x70cm |
13.5 m3

Kokonaisleveys (mm):

Oljynpaine min/max (bar):

Mekaaninen kddnto (aste):

s/n:

CE-merkinta:

Paino:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

1750
-/175

20

TARKISTA
SARJANUMERO!

Kyllg

180kg




& PADAGAS

LATENKONE

Serial No.
Weight kg

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




